
大广高速公路深州至大名（冀豫界）段工程决算编制技术服务项目 

招标中标公告 

 

招标项目名称：大广高速公路深州至大名（冀豫界）段工程决算编制技术服务项目 

招标项目编号：HBZJ-2014N016 

所属行业：交通运输 

所属地区：衡水 

招标内容：本项目工程(含连接线)决算编制技术服务，根据《关于发布公路建设项目工程

决算编制办法的通知》（交公路发 2004-507 号）文件，完成工程决算并提交工程决算文

件、基础数据表在内的电子文件, 配合业主进行工程决算的审计工作。 

中标单位： 

陕西天煜工程造价咨询有限公司，1731300 元 

中标金额：1731300 元 

投标单位： 

通过第一信封评审的单位： 

陕西瑞恒项目管理有限公司， 1756700 元 

陕西建华工程项目管理有限公司，1718800 元 

陕西天煜工程造价咨询有限公司，1731300 元 

北京中交京纬公路造价技术有限公司，1742000 元 

未通过第一信封评审的单位： 

河北光大工程造价咨询有限责任公司、北京中兴恒信工程造价咨询有限公司、天职（北

京）国际工程项目管理有限公司 

开标时间：2014-2-18 

评标时间：2014-2-20 

公示开始时间：2014-2-24 

公示截止时间：2014-2-26 

招标代理机构：河北中机咨询有限公司 



业主单位名称：河北省高速公路衡大筹建处 

项目经理：李春光 

联系人：杨东波 

地址：石家庄市中山东路 195 号 

邮编：050011 

电话：0311-86063928/86056498/86219117 

传真：0311-86219087 

电子邮件：hbzgjx@126.com 


